Lubrificatori MS-LOE, serie MS
Con riserva di modifiche – 2010/072 Internet: www.festo.it/catalogo
Lubrificatori MS-LOE, serie MS
Panoramica prodotti unità di manutenzione serie MS
Tipo Dimensioni
Attacco
pneumatico
sul corpo Piastra filettata

Direzione flusso alternativa Direzione flusso da destra a sinistra -Z
1 WP, WPM, WPB Non con modulo G
Trascrizione codice di ordinazione
562533 MS 9 – LOE – – U – –
-V- Novità
2010/07 – Con riserva di modifiche 21Internet: www.festo.it/catalogo
Lubrificatori MS12-LOE, serie MS
Componenti
1
2
3
1
2
3
2
2
3
3
-H- Attenzione
Altri accessori:
– raccordo di giunzione per la
combinazione con dimensioni
MS9
Internet: armv
Elementi di fissaggio e accessori
Pagina/Internet
1 Piastra filettata
MS12-AG...
ms12-ag
2 Squadretta di fissaggio
MS12-WP
ms12-wp
3 Raccordo di giunzione
MS12-MV
ms12-mv
Con riserva di modifiche – 2010/0722 Internet: www.festo.it/catalogo
Lubrificatori MS12-LOE, serie MS
Composizione del codice
MS 12 – LOE – G – U
Serie
MS Unità di manutenzione standard
Dimensioni
12 Dimensione modulare 124 mm
Funzione di manutenzione
LOE Lubrificatore
Attacco
G Modulo senza filettatura, senza piastra filettata
Piastre filettate Accessori
Protezione tazza
U Tazza in metallo
Altre varianti possono essere ordinate specificando il gruppo modulare 27
Piastre filettate
Fissaggio
Direzione flusso alternativa
2010/07 – Con riserva di modifiche 23Internet: www.festo.it/catalogo
Lubrificatori MS12-LOE, serie MS
Foglio dati
Funzione -M- Portata
20000...22000 l/min
-Q- Intervallo di temperatura
0...60 °C
-L- Pressione di ingresso
1...16 bar
-W- www.festo.it
Parti di ricambio
Kit di ricambi